Госуларственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Астраханской области
"Астраханский государствен ный политехни.lеский колледlк"

прикАз

л9 l79-KlK

о зOrtuсленurt

21 августа 202З r.

В соответствии со ст. 54, ст. l0l Федерального закона от 29.12,2012 Ns 2,7з <об образовании в
РоссийскоЙ ФедерациИ)), на основании Правил приема в ГБПоУ АО кАстраханский государственный
политехниЧескиЙ колледж) на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных
услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 21 .08.202з Nъ 5.

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗаЧИСЛИТь с 01.09.2023 в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуГ по специ€lJIьности 2\,02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и гzlзовых
МеСТОРОЖДеНИЙ баЗОвОЙ подготовки заочноЙ формы обучения сроком 4 года 10 месяцев на базе основного
общего образования (группа ЗРЭМ- 1 509к) ниясеуказанных абитуриентов.

l. Буланбаев Умар Рафаэльевич
2. Град !енис Владимирович
З. Ильин !митрий Александрович
4. Калашников Андрей Олегович
5. Куанчалиев Кайрат Хабдулович
6. Музыко Александр Сергееви.l
1. Сюняев Руслан Шамильевич

Зачислить с 01,09.2023 в состав студентоВ 1 курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специчulьности 21 ,о2,0\ Разработка и эксплуатация нефтяных и гчlзовых
месторождений базовой подготовки заочной формы обучения сроком 3 года 10 месяцев на базе среднего
общего образования (группа ЗРЭМ- 1 40 1 к) ниясеуказанных абитуриентов.

1. Абдиров Марат Сапаргалиевич
2. Морозов Сергей Игоревич
З, Мухангалиев Асхат Сунгатуллаевич
4. Мухангалиев НасихатСунгатуллаевич
5. НургалиевАмангельдыЖумабаевич

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов l курса Обу.lgrr, на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специаJ]ьности 18.02.09 Переработка нефти и газа базовой подготовки очной
формы обучения сроком 3 года l0 месяцев на базе основного общего образования (группа ПНГ-1209к)
нижеуказанн ых абитуриентов.

1. !остиев Марсель Фахриддинович
2. Иванов Щаниил Сергеевич
З. КамидагалиевРамазанРусланович
4. Кибашев Рунис Валитович
5. Сисенов Ильнур Русланович
6. Тагиева Есения Сейрановна

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специальности 21.02.0з Соорулсение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонеdlтехранилищ базовой подготовки очной формы обучения сроком З года l0 месяцеъ на базе
основногО общегО образования (группа сэн-l209к) нияtеуказанных абитуриентов.

1. Жданов !енис Олегович
2. Затонский Роман Евгеньевич
З. Муханов Айдар Ринатович
4. Плотарев Александр !митриевич

ЗаЧИСлить с 0].09.202З в состав студентов 1 курса обучения FIa octloBe договоров об оказании платных
ОбРаЗОвательных услуг по специ€tльности 20.02.01 Экологическая безопасность природных комплексов
баЗОВОЙ ПОДГОтОвки очной формы обучения сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования
(группа ЭБК- 1 l 09) нитIеуI(азаFIных абитуриентов.

1. Остроухова Екатерина Сергеевна

ЗаЧИСЛить с 01.09.2023 в состав студентов l курса обучения lla oc}Ioвe договоров об оказании платных
ОбРаЗОвательных услуг по специальности 4З.02.15 I1oBapcKoe и l(ондитерское дело базовой подготовки очной
(lОРмы обу.lgrr, сроком З года l0 месяцев на базе осt{овI{ого общего образоваltия (группа ПК-1109)
нижеуказанных абитуриентов.

1. Почивалин .Щенис Алексеевич

Зачислить с 01,09.202З в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании платных
Образовательных услуг по специzlJIьtlости 4З.02.1 5 Поварское и кондитерское дело базовой подготовtси очной
(lОРмы обучения сроком З года l0 месяцев на базе основного обrцего образования (группа ПК-1209)
н и)I(еуказанн ых абитуриеIlтов.

l. Барсуltова Татьяна Щмитриевна

ЗаЧИСЛИТЬ С 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на oc}IoBe договоров об оказаrlии платных
ОбРаЗОвательных услуг по специаJIьности 4З.02,1 5 Поварское и коtiдитерсl(ое дело базовой подготовки очной
фОРМЫ ОбУчения сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования (группа ПК-1309)
t l и)l(еуказан н ых аб итуриентов.

1. ГурьяноваКристинаВячеславовна
2. I-IexaeB !анил Сергееви.l

ЗаЧИСЛИТЬ С 01,09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на oclloвe договоров об оказании платных
образоватеЛьных услуГ по специrutьностИ 54.02.01 !изайН (по отраслям) базовой подготовки о.lной формы
ОбУ'lgrr' СРОКОм 3 года l0 месяцев на базе основного общего образования (группа ffН-1209к) ни)I(еуказанных
абитуриеtlтов.

1. Бобылева Екатерина Олеговна
2, Вострикова ГIолина Андреевна
З. ШапошниковаАнгелинаАлександровна

Зачислить с 01.09.202З в состав студентоВ 1 курса обучения на основе договоров об оltазании платных
образовате:lьныХ услуг по специальности 4З.02.16 Туризм и гостеприимство базовой подготовки очной формы
обучения сроком 1 год l0 месяцев на базе среднего общего образования (группа тг_l101) нихiеуказанных
абитуриентов,

l. Висалова Екатерина Сергеевна

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентоВ 1 курса обучения на oclloBe договоров об оказании платных
образовательных услуг по специаJIьности 09.02.07 Информационные системы и программирование базовой
подготовки очной формы Обу.lgrr, сроком 3 года-l0 месяцев на базе основного общего образования (группа
ИСП- 1 309к) нижеуказанных абитуриентов.

1. Ермаков Савелий Федорович
2, Самелюк Никита Павлович

ЗаЧИСЛИТь С 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на осtlове договоров об оказании платных
ОбРаЗОвательных услуг по проtРессии 54.01,20 Графический дизайнер базовой подготовI(и очной формы
ОбУЧеНия СРоком 3 года l0 месяцев на базе основного общего образования (группа ГРЩ-1209к) ниrItеуказанных
абитуриентов.

l. Анцупов Сергей Максиьlович
2. l-lлуrrtникова Виктория l lиколаевна

За.lислить с 0l .09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на осгlове договоров об оказании платных
образовательных услуг по специальности 38.02.07 Банковское дело базовой подготовки очной формы
Обучения сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования (группа БД-l 109к) ниlItеуказанIlых
абитуриентов,

l. Смольникова Татьяна о.ltеговна

' ЗаЧиСлить с 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
ПЛатных образовательFIых услугпо специальности 40.02.0З Право и судебное администрирование базовоЙ
пОдготовки очной формы обучения сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования
(группа ПСА-1 1 09к) нилсеукzrзанных абитуриеttтов.

l. Зюзин Илья Влалимирович
2. Карпова Мария Сергеевна
3. FIсанова Радмила Эдуарловна
4. Пищухин Щанил Александрович
5. Субботина Елизавета Алексеевна
6. LIIнягин !митрий Павлович

ЗаЧИСлить с 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на ocLIoBe договоров об оказании платных
образовательных услуг по специzшьности 40.02.01 Право и организация социrшьгlого обеспечения базовой
ПОдгОтовки очноЙ формы обучения сроком 2 rода 10 месяцев на базе осIlовного общего образования
(группа ПСО-1 1 09к) ниrкеуказанных абитуриентов.

l. Ащева Кристина Игоревна

ЗаЧиСлить с 0 1.09,202З tз состав студентов 1 курса обучения на octtoBe логоворов об оказании платных
ОбРаЗОвательtiых услуг по сIlециальности 40.02,01 Право и организация социального обеспе.lеtlия базовой
ПОДГОТОВКИ О'lНОЙ формы обучения сроком 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования
(груп па ПСО- 1 209 к) нижеуказанных абитуриентов.

l. Иванова Милана Владимировна
2, I(арапетян JIеон Артурович

И.о. директора М.В. Шиленко

I,!ct tоltttиl,ель:
JIttlrbKoBa I1,1 l.